[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	23
	»
	июня
	20
	11
	г.

	№
	150

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений

в устав городского поселения Октябрьское

В целях приведения положений устава городского поселения Октябрьское в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в связи с принятием Федерального закона от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь уставом городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

        1. Внести  в устав городского поселения Октябрьское, следующие изменения:

1.1 Пункт 5 части 1 статьи 4 после слов «в границах населенных пунктов поселения» дополнить словами «, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест)».
        2. Осуществить государственную регистрацию внесенных изменений   в устав в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре.

        3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

        4. Направить настоящее решение в газету «Октябрьские вести» для опубликования в течение 10 дней со дня государственной регистрации в органах юстиции.

        5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского поселения Октябрьское по социальным вопросам (Филатова Т.И.).

Глава городского

поселения Октябрьское                                                                                                 П.К.Кашапов